

単 価 合 意 書

令和6年3月28日に契約したR5熊谷国道出張所管内外照明設備設置工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年04月25日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局大宮国道事務所長

中洲 啓太

受注者 住所 埼玉県さいたま市西区三橋五丁目1834番地1

氏名 株式会社丸電

代表取締役 丸山 正

国土交通省 関東地方整備局

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
(熊谷国道出張所管内)		式	1		43,678,752	
道路照明設備工		式	1		41,226,172	
道路照明設備設置工		式	1		39,142,220	
照明器具設置	KCE050-2 (新設)	台	260	138,989	36,137,140	
照明器具撤去	ナトリウム灯	台	260	11,558	3,005,080	
配管・配線工		式	1		2,083,952	
屋外配線	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル) 2 心 SV 1.6mm-2C	m	2,080	703.9	1,464,112	
屋外配線撤去	屋外配線 仕上外径10mm以下	m	2,080	298	619,840	
仮設工		式	1		2,452,580	
交通管理工		式	1		2,452,580	
交通誘導警備員						
A		人日	52	16,865	876,980	
交通誘導警備員						
B		人日	104	15,150	1,575,600	
直接工事費		式	1		43,678,752	
共通仮設費		式	1		4,921,782	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		4,921,782	
純工事費		式	1		48,600,534	
現場管理費		式	1		21,758,359	
工事原価		式	1		78,396,995	
一般管理費等		式	1		13,443,005	
工事価格		式	1		91,840,000	
消費税相当額		式	1		9,184,000	
工事費計		式	1		101,024,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備 (仮称道の駅おけがわ)		式	1		4,430,913	
道路照明設備工		式	1		4,430,913	
道路照明設備設置工		式	1		1,594,113	
道路照明灯設置	KCE150-3 (ポール含む) 10m	基	3	531,371	1,594,113	
配管・配線工		式	1		2,836,800	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	1,800	1,576	2,836,800	
直接工事費		式	1		4,430,913	
共通仮設費		式	1		803,815	
共通仮設費 (率計上)		式	1		803,815	
純工事費		式	1		5,234,728	
現場管理費		式	1		2,803,374	
工事原価		式	1		8,038,102	